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Avviso pubblico di selezione per la formazione di graduatorie finalizzate all’assunzione di personale 

con contratto di lavoro subordinato a tempo determinato presso InnovaPuglia S.p.A 

 

Dominio: Supporto erogazione servizi ICT 

Profilo: ICT Service Desk Specialist 

 

 

COMUNICAZIONE DEGLI ESITI DELLA FASE DI VERIFICA  

DELLA AMMISSIBILITA’ E DI VALUTAZIONE DEI TITOLI 

 
La Commissione esaminatrice nominata per l’espletamento dell’avviso pubblico di cui all’oggetto, comunica che sono 

pervenute n. 90 (novanta) candidature. 

  
A seguito della verifica di ammissibilità, sono risultate ammesse alla fase di valutazione dei titoli le seguenti 

candidature: 

 

Cognome e Nome Id. Domanda 

Bradascio Tommaso 328628  

Calasso Francesco 699796  

Calo' Cosmo Damiano 669733  

CARONE GIUSEPPE 986425  

Colamaria Giosafatte 214566  

D'ALBA FRANCESCO 885918  

D'Arcangelo Giuseppe 652874  

D'Effremo Nicola 674264  

De Lorenzis Bruno 813851  

DE LUCA Giuseppe 883418  

De Virgilio Vincenzo 845152  

Garofalo Nicola 982336  

Giuliani Gianluca 118823  

GUITTO MAURO 467459  

Infantozzi Aniello 511448  

Leone Angela 229532  

Liotine Giovanni 694288  

Lo Tito Gerardo 873691  

Lobello Marco 936869  

LOGLISCI NICOLA 486991  

MARINUZZI FRANCESCO GONZALO 238775  

MINERVINI FABIO 128475  

MONTATORE NICOLA GIOVANNI 812889  

Neri Michele 244554  

oreste piero luigi 567195  

PEPE TOMMASO 887334  

Pipino Alessandro 461758  

PISANO' SIMONE 672552  

Racioppi Luciano 243128  



 

 

 

Ramajola Giovanni 588564  

Rana Stefano Biagio 885598  

Ricci Angelantonio 295167  

Rizzi Luigi 631629  

Rizzo Alessandro 433255  

Sciarra Marco 567654  

Spinelli Leonardo 939523  

Susca Chiara 787131  

Turi Domenico 365577  

Uva  Michele 153133  

Volpe Francesco, Luigi 442263  

 

 

 

Con riferimento, pertanto, all’art 8, comma 2) dell’Avviso di selezione, sono ammessi alla fase di colloquio i seguenti 

candidati: 

Cognome e Nome Id. Domanda Punteggio 

Bradascio Tommaso 328628  30,15 

CARONE GIUSEPPE 986425  44,00 

Colamaria Giosafatte 214566  44,77 

D'ALBA FRANCESCO 885918  33,59 

D'Arcangelo Giuseppe 652874  33,59 

D'Effremo Nicola 674264  41,36 

De Lorenzis Bruno 813851  30,08 

DE LUCA Giuseppe 883418  33,00 

De Virgilio Vincenzo 845152  46,00 

Garofalo Nicola 982336  30,00 

Infantozzi Aniello 511448  44,21 

Leone Angela 229532  34,00 

Lo Tito Gerardo 873691  30,00 

Lobello Marco 936869  34,00 

LOGLISCI NICOLA 486991  42,00 

MARINUZZI FRANCESCO GONZALO 238775  31,00 

MINERVINI FABIO 128475  38,41 

MONTATORE NICOLA GIOVANNI 812889  43,00 

Neri Michele 244554  43,00 

oreste piero luigi 567195  45,00 

Pipino Alessandro 461758  30,00 

Ramajola Giovanni 588564  33,00 

Rana Stefano Biagio 885598  30,00 

Ricci Angelantonio 295167  34,00 

Rizzi Luigi 631629  42,00 

Rizzo Alessandro 433255  31,00 

Sciarra Marco 567654  37,58 

Spinelli Leonardo 939523  36,00 

Susca Chiara 787131  37,00 



 

 

 

Turi Domenico 365577  31,00 

Uva Michele 153133  30,00 

 

 

I colloqui si svolgeranno, presso la sede di InnovaPuglia SpA, a partire dalle ore 14:00 del giorno 27/2/2018. 

Come previsto dall’avviso, i candidati ammessi al colloquio riceveranno comunicazione diretta mediante mail inviata 

all’indirizzo indicato nella domanda. 

 

In caso di assenza al colloquio, il candidato sarà considerato rinunciatario. 

 

Valenzano, 14/02/2018     

 

 

 

 Il Presidente 

(Dott. Vincenzo Lagioia) 

 
 

 

 


